ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ THƯỢNG LỘ                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 21/TB-UBND                                   Thượng Lộ, ngày 13 tháng 6  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc phô tô giấy CMND, hộ khẩu, sổ đỏ để bổ sung hồ sơ cấp đổi, cấp mới

Hiện nay công tác cấp đổi, cấp mới giấy chứng nhận quyền sử đất trên địa bàn

xã đạt tỷ lệ trên 70%. Để việc cấp đổi, cấp mới sổ đỏ trên địa bàn hoàn thành đến

cuối tháng 6 năm 2018, hiện nay UBND xã đang rà soát hồ sơ, thủ tục để đẩy nhanh

tiến độ cấp đổi, cấp mới giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ gia đình còn

lại. Tuy nhiên qua rà soát đa số hồ sơ còn thiếu giấy chứng minh nhân dân, hộ khẩu

và sổ đỏ.

Để đảm bảo tiến độ cấp đổi, cấp mới sổ đỏ UBND xã thông báo cho các hộ gia

đình có đất ruộng và đất màu phô tô giấy chứng minh nhân dân, hộ khẩu gia đình để

bổ sung hồ sơ cấp đổi, cấp mới.

Thời gian nộp giấy CMND, hộ khẩu: Từ ngày 14 tháng 6 đến ngày 20 tháng 6

năm 2018.

Nếu quá thời gian hộ gia đình nào không nộp chứng minh nhân dân, hộ khẩu

thì tự chịu trách nhiệm trong việc cấp đổi, cấp mới giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất (Có danh sách kèm theo).

Đối với hộ gia đình có đất trồng cao su thì phô tô sổ đỏ cao su để thực hiện

cấp đổi.

Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc hoặc chưa rõ thì trực tiếp liên

hệ với công chức Địa chính xã để được giải quyết.

UBND xã đề nghị các đồng chí Bí thư chi bộ, trưởng thôn, Ban điều hành

thông báo rộng rãi cho các tổ trưởng dân cư, hộ gia đình của thôn mình để thực hiện

kịp thời thông báo trên./.

Nơi nhận:                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Đài truyền thanh xã (t/báo);                  CHỦ TỊCH
- Các trưởng thôn;
- Lưu: VT.

   Hồ Văn Chính

		2018-06-18T03:01:13+0000
	Hồ Văn Chính